

세출예산사업명세서

2020년도 본예산 일반회계 친환경조성과

부서: 친환경조성과

정책: 행정운영경비(친환경조성과)

단위: 기본경비(친환경조성과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
친환경조성과		1,113,414	1,425,471	△312,057
	시 구	126,400 987,014		
행정운영경비(친환경조성과)		73,213	66,787	6,426
기본경비(친환경조성과)		73,213	66,787	6,426
기본경비(친환경조성과)		73,213	66,787	6,426
201 일반운영비		18,493	22,867	△4,374
01 사무관리비		18,493	20,487	△1,994
○부서운영일반수용비 9,866,000원*95%		9,373		
○기본업무수행특근매식비 8,000원*19명*5회*12월		9,120		
202 여비		51,300	40,500	10,800
02 월액여비		51,300	40,500	10,800
○기본업무수행출장여비 225,000원*19명*12월		51,300		
203 업무추진비		3,420	3,420	0
04 부서운영업무추진비		3,420	3,420	0
○부서운영업무추진비 300,000원*12월*95%		3,420		
깨끗하고 쾌적한 영종환경 조성		94,862	268,176	△173,314
환경지도		94,862	267,668	△172,806
배출업소관리		11,565	9,447	2,118
201 일반운영비		8,193	6,075	2,118
01 사무관리비		3,025	2,475	550
○일반수용비		1,660		
－ 환경관련 각종 서식 유인 1,000원*1,000부		1,000		
－ 환경오염사고 예방 현수막 제작 33,000원*20개		660		
○고속도로 통행료 6,400원*8회*12월		615		
○피복비		750		
－ 순찰·점검 작업복 100,000원*5명		500		
－ 작업화(안전화) 50,000원*5명		250		
02 공공운영비		5,168	3,600	1,568
○환경오염측정장비 유지비 200,000원*3대		600		
○차량선박비(소형화물차) 3,000,000원*1대		3,000		
○우편요금 1,960원*800건		1,568		
206 재료비		572	572	0
01 재료비		572	572	0
○배출업소 지도단속 관련 물품		572		
－ 1리터 유리병 143,000원*4박스		572		
301 일반보전금		2,800	2,800	0

부서: 친환경 조성과
 정책: 깨끗하고 쾌적한 영종환경 조성
 단위: 환경지도

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	12 기타보상금	2,800	2,800	0
	○환경오염행위 신고포상금 50,000원*40건	2,000		
	○공해배출업소 민간단체단속지원 보상금 25,000원*16명*2회	800		
	생활소음 및 비산먼지 등 관리	71,731	244,940	△ 173,209
	201 일반운영비	11,240	7,440	3,800
	01 사무관리비	200	200	0
	○정도검사 수수료 100,000원*2대	200		
	02 공공운영비	11,040	7,240	3,800
	○소음측정 모니터링시스템 유지보수비 400,000원*1대	400		
	○소음측정 모니터링시스템 통신료 70,000원*12월	840		
	○대기오염 환경전광판 전기요금 350,000원*12월	4,200		
	○대기오염 환경전광판 통신료 300,000원*12월	3,600		
	○미세먼지 신호등 전기요금 100,000원*1대*10월	1,000		
	○미세먼지 신호등 통신료 100,000원*1대*10월	1,000		
	203 업무추진비	950	950	0
	03 시책추진업무추진비	950	950	0
	○환경업무 추진 1,000,000원*95%	950		
	401 시설비및부대비	47,862	200,000	△ 152,138
	01 시설비	47,862	200,000	△ 152,138
	○건강취약계층 미세먼지 마스크 지원	47,862		
	－ 미세먼지 마스크 760원*62,000개	47,120		
	－ 조달수수료 742,000원	742		
	405 자산취득비	11,679	18,950	△ 7,271
	01 자산및물품취득비	11,679	18,950	△ 7,271
	○미세먼지 신호등 설치	11,679		
	－ 미세먼지 신호등 10,690,000원*1대	10,690		
	－ 조달수수료 988,680원	989		
	자동차 배출가스 관리	6,815	7,560	△ 745
	201 일반운영비	3,315	1,000	2,315
	01 사무관리비	3,315	1,000	2,315
	○피복비	315		
	－ 자동차배출가스 단속복 50,000원*5명	250		
	－ 자동차배출가스 단속안전모 13,000원*5명	65		
	○자동차 공회전 제한 홍보물 제작 3,000원*1,000개	3,000		
	401 시설비및부대비	3,500	6,560	△ 3,060

부서: 친환경 조성과
 정책: 깨끗하고 쾌적한 영종환경 조성
 단위: 환경지도

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			01 시설비	3,500	6,560	△3,060
			○공회전 제한표지판 설치 700,000원*5개소	3,500		
			수질오염원관리	1,420	1,420	0
			201 일반운영비	1,420	1,420	0
			01 사무관리비	1,420	1,420	0
			○환경오염사고 방제작업 장비구입	620		
			－ 유흡착재(패드형) 44,000원*5박스	220		
			－ 방제작업장비(렌터, 갈퀴, 뜰채 등) 400,000원	400		
			○환경오염사고 방제작업 후 발생오염물질 처리 비용 400,000원*2톤	800		
			악취관리	1,331	4,301	△2,970
			206 재료비	1,331	1,331	0
			01 재료비	1,331	1,331	0
			○악취포집용기 및 소모품 구입	1,331		
			－ 5리터 포집백 242,000원*3묶음	726		
			－ 테프론튜브 165,000원*3개	495		
			－ 스택샘플러 110,000원*1개	110		
			자원의 절약과 재활용촉진	2,000	0	2,000
			201 일반운영비	2,000	0	2,000
			01 사무관리비	2,000	0	2,000
			○1회용품 줄이기 홍보사업 2,000원*1,000개	2,000		
영종지역관리(친환경조성과)				736,762	98,881	637,881
				시 126,400		
				구 610,362		
주민행정지원				736,762	98,881	637,881
				시 126,400		
				구 610,362		
			식품안전관리	9,611	7,821	1,790
			201 일반운영비	6,961	5,461	1,500
			01 사무관리비	3,961	2,461	1,500
			○일반수용비	3,500		
			－ 식중독 및 부정불량식품예방 물품 제작 2,000원*1,000개소	2,000		
			－ 영업신고증 유인 등 민원사무 관련 물품 제작·구입 1,500,000원	1,500		
			○고속도로 통행료 6,400원*6회*12월	461		
			02 공공운영비	3,000	3,000	0
			○차량선박비(소형화물차) 3,000,000원*1대	3,000		
			203 업무추진비	950	950	0
			03 시책추진업무추진비	950	950	0

부서: 친환경 조성과
 정책: 영종지역관리(친환경조성과)
 단위: 주민행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○식품안전관리 시책 추진 1,000,000원*95%	950		
	206 재료비	1,500	1,000	500
	01 재료비	1,500	1,000	500
	○부정불량식품 수거비 1,500,000원	1,500		
	301 일반보전금	200	200	0
	12 기타보상금	200	200	0
	○부정불량식품 및 건강기능식품 등의 신고포상금 50,000원*4명	200		
	공중화장실 관리	727,151	56,880	670,271
		시 126,400		
		구 600,751		
	201 일반운영비	190,350	14,620	175,730
		시 26,400		
		구 163,950		
	01 사무관리비	10,200	0	10,200
	○개방화장실 안내표지판 제작 450,000원*10개소	4,500		
	○대부료 1,070,000원	1,070		
	○분뇨수거차량 통행료 14,200원*12.5회*12월	2,130		
	○분뇨수거차량 도선료 2,500,000원	2,500		
	02 공공운영비	180,150	14,620	165,530
	○공공요금 및 제세	127,350		
	－ 공중화장실 전기요금 3,062,500원*12월	36,750		
	－ 공중화장실 상하수도요금 695,000원*12월	8,340		
	－ 전기안전검사 수수료 65,000원*2개소*2회	260		
	－ 공중화장실 분뇨 및 오니 수거비용 82,000,000원	82,000		
	○공중화장실 유지관리사업 52,800,000원	52,800		
		시 26,400		
		구 26,400		
	301 일반보전금	7,000	0	7,000
	12 기타보상금	7,000	0	7,000
	○개방화장실 편의용품 지원 7,000,000원	7,000		
	307 민간이전	227,801	42,260	185,541
	05 민간위탁금	227,801	42,260	185,541
	○공중화장실 청소 및 관리용역 227,801,000원	227,801		
	401 시설비및부대비	302,000	0	302,000
		시 100,000		
		구 202,000		
	01 시설비	302,000	0	302,000
	○공중화장실 확충 100,000,000원*2개소	200,000		
		시 100,000		
		구 100,000		

부서: 친환경 조성과
 정책: 영종지역관리(친환경조성과)
 단위: 주민행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○공중화장실 교체	102,000,000원*1개소	102,000	
			쾌적한 용유지역 환경 조성	208,577	991,627	△ 783,050
			환경위생관리	208,577	991,627	△ 783,050
			환경취약지역 청소	208,577	531,278	△ 322,701
			101 인건비	93,552	70,182	23,370
			04 기간제근로자등보수	93,552	70,182	23,370
			○무의지역 쓰레기수거 인부임	93,552		
			－ 기본급	1,781,000*3명*11월	58,773	
			－ 연차수당	73,150원*3명*10일	2,195	
			－ 급식비	130,000원*3명*11월	4,290	
			－ 가족수당	80,000원*3명*11월	2,640	
			－ 위험수당	140,000원*3명*11월	4,620	
			－ 현장근로비	70,000원*3명*11월	2,310	
			－ 목욕비	120,000원*3명*11월	3,960	
			－ 명절휴가비	1,068,600원*3명*2회	6,412	
			－ 건강보험	85,200,000원*3.7%	3,153	
			－ 국민연금	85,200,000원*4.5%	3,834	
			－ 고용보험	85,200,000원*1.6%	1,364	
			－ 산재보험	85,200원*0.87%	1	
			201 일반운영비	17,570	43,000	△ 25,430
			01 사무관리비	11,570	43,000	△ 31,430
			○일반수용비	11,570		
			－ 종량제봉투 구입	3,060원*2,000매	6,120	
			－ 기타 수거용품 구입	5,000,000원	5,000	
			－ 쓰레기 수거인부 편의용품 지원	450,000원	450	
			02 공공운영비	6,000	0	6,000
			○폐기물 수거차량 유지관리	3,000,000원	3,000	
			○차량선박비(소형화물차)	3,000,000원	3,000	
			307 민간이전	81,438	417,096	△ 335,658
			05 민간위탁금	81,438	417,096	△ 335,658
			○소무의도 폐기물 처리	81,438,000원	81,438	
			308 자치단체등이전	1,017	1,000	17
			11 기타부담금	1,017	1,000	17
			○소무의도 폐기물 처리에 따른 폐기물처분부담금	10원*90,000kg*1.13	1,017	
			405 자산취득비	15,000	0	15,000
			01 자산및물품취득비	15,000	0	15,000
			○폐기물 수거차량 구입	15,000,000원	15,000	